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Cennik na kalendarze książkowe, terminarze na 2016 rok (katalog 3 – L na 2018 rok)
1. Terminarze A-5

	Model 21 D-V dzienny
Nakład 10 szt. – 250 zł netto / 25,00 zł za szt.
Nakład 25 szt. – 460 zł netto / 18,40 zł za szt.
Nakład 50 szt. – 780 zł netto / 15,60 zł za szt.

	Model 21 DB-V / dzienny biały papier
Nakład 10 szt. – 240 zł netto / 24,00 zł za szt.
Nakład 25 szt. – 450 zł netto / 18,00 zł za szt.
Nakład 50 szt. – 760 zł netto / 15,20 zł za szt.



Model 21 DR-V dzienny z registrami
Nakład 10 szt. – 280 zł netto / 28,00 zł za szt.
Nakład 25 szt. – 550 zł netto / 22,00 zł za szt.
Nakład 50 szt. – 945 zł netto / 18,90 zł za szt.

Model 21 T-V tygodniowy
Nakład 10 szt. –235 zł netto / 23,50 zł za szt.
Nakład 25 szt. – 440 zł netto / 17,60 zł za szt.
Nakład 50 szt. – 750 zł netto / 15,20 zł za szt.

2. Terminarze A-4

Model 31 T-V tygodniowy
Nakład 10 szt. – 300 zł netto / 30,00 zł za szt.
Nakład 25 szt. – 590 zł netto / 23,60 zł za szt.
Nakład 50 szt. – 1040 zł netto / 20,08 zł za szt.

Model 31 DR-V dzienny z registrami
Nakład 10 szt. – 500 zł netto / 50,00 zł za szt.
Nakład 25 szt. – 10250 zł netto / 41,00 zł za szt.
Nakład 50 szt. – 1900 zł netto / 38,00 zł za szt.

3. Koszt tłoczenia

Matryca (do 60 cm2) – 200 zł netto , jest to koszt jednorazowy

Tłoczenie :
10 szt. – 120 zł netto
25 szt. – 140 zł netto
50 szt. – 150 zł netto

4. Koszt wklejki
	Wklejka 4+0 , jednostronna A-5
10 szt. – 50 zł netto
25 szt. – 100 zł netto
50 szt. – 140 zł netto
	Wklejka 4+4 , dwustronna A-5
10 szt. – 60 zł netto
25 szt. – 120 zł netto
50 szt. – 170 zł netto

	Wklejka 4+0 , jednostronna A-4
10 szt. – 60 zł netto
25 szt. – 120 zł netto
50 szt. – 170 zł netto
	Wklejka 4+4 , dwustronna A-4
10 szt. – 70 zł netto
25 szt. – 140 zł netto
50 szt. – 200 zł netto





Wszystkie podane cny są netto i należy doliczyć do nich podatek VAT 23%.

Zamówienia proszę składać na adres:  biuro2@polifax.pl  , tel. 796-944-461
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